БЫТОВОЙ РАЙДЕР

5 ЧЕЛОВЕК

1. ГОНОРАР

Договор вступает в силу по факту получения предоплаты.

50% не позже чем за 2 дня до обозначенной даты концерта.

Остальные 50% выдаются после Sound Checkа перед выходом на сцену.

2. ПРОЕЗД

Сервис BlaBlaCar - 5 мест.

Поезд  - 5 мест (купе).

Самолёт - 5 мест (эконом класса). Оплата за перевес багажа на принимающей стороне (кейс 60 кг).

Возможна как самостоятельная покупка билетов, так и передача администратору коллектива не

позднее чем за 2 дня до концерта.

3. ТРАНСФЕР

Микроавтобус на 5 мест + багаж.

Или 1 легковая иномарка и 1 универсал (с пустыми багажниками).

4. ПРОЖИВАНИЕ

Аренда 3х комнатной квартиры (присылайте ссылки на одобрение).

Гостиница - 2 двухместных и 1 одноместный номера. Включён завтрак.

5. ПИТАНИЕ

Суточные в размере 1500 руб на человека или 3х разовое питание (не фаст фуд) по меню. Данные

условия необходимо в обязательном порядке согласовывать с администратором группы.

6. ГРИМЕРНАЯ

Чай (Черный, зеленый)

6 бутылок воды без газа (объём 0,5 л)

Орехи: фундук, миндаль, кешью (по 200 г каждого вида)

Фрукты: яблоки, бананы, виноград, апельсины, лимон (фрукты не резать)

3 полотенца

Сухие и влажные салфетки

Гладильная доска и утюг

7. SoundCheck
Минимум за два часа до начала концерта в отсутствии зрителей должен быть обеспечен 90-

минутный sound-check. Аппаратура должна быть подготовлена, весь технический персонал должен

быть на рабочих местах.

При невыполнении райдера, могут возникать вопросы, которые, так или иначе, придется решить. В

случае невыполнения группа имеет право отказаться от выступления без возмещения предоплаты и

понесенных ранее расходов.

Любые возникшие вопросы обсуждайте заблаговременно.

Гурич Юрий – концертный директор.

+38 (093) 841 05 77 (WhatsApp, Viber, Telegram)

dgz-performance.com